2023年 ７月 26日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

    代表者名  代表取締役社長 柳 先

（コード番号 7562 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は本日、総額 847 百万円のシンジケーション方式によるタームローン契約を締結い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本シンジケートローン契約締結の目的

 今後の事業展開を見据えて機動的かつ安定的な資金を確保し、財務基盤の安定化を図る

ものであります。

２．本シンジケートローン契約の概要

契約形態 タームローン

組成金額 847 百万円

契約締結日 2023 年７月 26 日

実行日 2023 年７月 31 日

期日 2028 年７月 31 日

アレンジャー

兼エージェント
株式会社みずほ銀行

ジョイント・アレンジャー 株式会社商工組合中央金庫

株式会社埼玉りそな銀行

参加金融機関 株式会社横浜銀行、株式会社三菱 UFJ 銀行、

株式会社三井住友銀行、株式会社足利銀行、

株式会社群馬銀行

３．今後の見通し

 本件が 2024 年３月期の通期業績に与える影響は軽微であります。

以 上